
同窓会会員各位

名古屋文化学園医療福祉専門学校言語聴覚士科・日本福祉大学中央福祉専門学校
同窓会特別研修会のお知らせ

拝啓、新春の候、皆様にはお変わりなくご活躍のことと存じます。

来る3月24日(日)に下記の通り特別講演会を開催する運びとなりました。

今回の特別講演では、「dysart1辻ia 患者の発語・発話トレーニング」と題して、構音障生や音声障生でのご研

究をはじめ多方面でご活躍である苅安誠先生にご講演いただけることとなりました。また、当日には、両校卒業
生による学術発表会も予定しております。

両校卒業生以外の参加も可能ですので、皆様お誘い合わせの上、ふるってご参加下さい。

名古屋文化学園医療福祉専門学校言語聴覚士科同窓会

日本福祉大学中央福祉専門学校同窓会

1.日時:平成 25年3月24日(日)

2.会場:日本福祉大学中央福祉専門学校 5階

3.参加費:同窓会会員無料非会員 1,000円

※名古屋文化学園医療福祉専門学校言語聴覚士科同窓会及び日本福祉大学中央福祉専門学校同窓△です

4.定員:100名(定員になり次第受付終了。定員を超えた場合のみ連絡いたします。)

5.申し込み締め切り平成25年3月20日(水)必着

平成25年1月吉日

6. 申し込み方法

別紙の申し込み用紙に必要事項をご記入の上、郵送もしくはFaXにてお申し込み下さい。なお、E一皿i1の場

合は、氏名、所属、同窓会会員の有無、連絡先住所、電話番号、 E一配i1を明記の上、お申し込み下さい。

申し込み、問い合わせ先:

日本福祉大学中央福祉専門学校言語聴覚士科担当:國友晴洋

〒460-0012 名古屋市中区千代田 3丁目 27-11

T飢 052-339-020O Fax 052-339-0201 E・mail kunitomo@n・fukushi.ac.jp

・己

7

8.その他

'昼食は各自ご準備ください。なお、学校周辺に飲食店、コンビニ等ございます。
・公共交通機関でお越し下さい。

'お車で来られる場合は周辺のコインパーキングをご利用下さい。(本校駐車場は使用できません)

敬具


